

MVC-DATA ApS

Skalhuse 5
9240 Nibe

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2020

Michael Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MVC-DATA ApS
Skalhuse 5
9240 Nibe

e-mailadresse: mvc@mvc-data.com

CVR-nr: 31575370

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

År 2018/2019 har igen være præget af søgning efter samarbejdspartnere og investorer. Der har ikke være de store udviklingsomkostninger, da løsningerne er velafprøvede. Salget kan stadig ikke finansiere driften tilfredsstillende.

Salg er fortsat største udfordring og er ikke tilfredsstillende. Det tager længere tid end forventet og derfor ligger omsætningen og årets resultat, i dette regnskabsår, på et utilfredsstillende niveau.

Ledelsen forventer fortsat at kommende regnskabsår ikke vil være belastet af samme niveau af udviklingsomkostninger, da produktserierne i segmenterne AccessZone, CareZone og SafeZone alle er gennemtestede og flere installationer har været i drift gennem længere perioder uden driftsnedbrud bl.a. hos en stor offentlig forvaltning.

Fokus vil, som forrige år, 2018/2019 være udbygning og udvikling af nuværende og alternative salgskanaler, således at salget af de færdige og afprøvede produktserier kan øge omsætningen og dermed indtjeningen væsentligt. Dette gennem direkte salg til slutkunder, samt gennem syndikering med lignende virksomheder i samme marked.

Markedet for velfærdsløsninger, inden for plejehjemsløsninger og tryghedskald, er stigende. Der forventes et stort marked for løsningerne inden for velfærd og offentlige forvaltninger i Danmark og udlandet.

Omkostningsstrukturen er tilpasset.

Ledelsen tror fortsat på potentialet og de positive tendenser, der forventes forstærket ved de igangsatte aktiviteter. Der er således et særdeles godt udgangspunkt for en rigtig god og stabil indtjening i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har været øget interesser for løsningerne efter regnskabs afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		93.313	218.258
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-318.462	-318.462
Resultat af ordinær primær drift		-225.149	-100.204
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-110.498	-113.196
Ordinært resultat før skat		-335.646	-213.400
Skat af årets resultat		73.842	46.948
Årets resultat		-261.804	-166.452
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-261.804	-166.452
I alt		-261.804	-166.452

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		339.923	658.385
Immaterielle anlægsaktiver i alt		339.923	658.385
Deposita		3.900	3.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.900	3.900
Anlægsaktiver i alt		343.823	662.285
Råvarer og hjælpematerialer		69.783	69.783
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		69.783	69.783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.536	1.336
Omsætningsaktiver i alt		71.319	71.119
Aktiver i alt		415.142	733.404

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		152.640	152.440
Overført resultat		-2.380.784	-2.045.138
Egenkapital i alt		-2.228.144	-1.892.698
Hensættelse til udskudt skat		233.981	233.981
Hensatte forpligtelser i alt		233.981	233.981
Gæld til banker		2.166.661	2.175.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.166.661	2.175.980
Gæld til banker		44.966	26.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.098	10.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180.580	179.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.644	216.141
Gældsforpligtelser i alt		2.409.305	2.392.121
Passiver i alt		415.142	733.404

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forsknings-/udviklingsudgifter	318.462	318.462
Koncessioner, patenter o.l.	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	318.462	318.462

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -2.228, hvorved virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at kapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Der vil være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2019/2020, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.

Der arbejdes fortsat med søgning efter samarbejdspartnere, der kan være med til at øge salget og investorer til at tilføre den nødvendige kapital til fortsætte og øge salgsaktiviteterne.

Likviditeten er presset, men ledelsen er løbende i dialog med kreditinstitutionerne samtidig med, at de nuværende kreditfaciliteter er intakte. Dette bevirker, at virksomheden har forventninger til at kapitalgrundlaget for det kommende regnskabsår er tilstrækkeligt.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2019/2020.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og andre immaterielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut er tinglyst virksomhedspant på TDKK 700 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og andre immaterielle anlægsaktiver.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret